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Protokół Nr 0012.2.6.2017.KPPiZ 

z posiedzenia  

Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia 

w dniu 30 sierpnia 2017 r. 
 
 
 
Miejsce posiedzenia: sala nr 305 Urzędu Miasta Tychy.  
Godzina rozpoczęcia: 15

00
, zakończenie: 17

40
. 

 

 

Obecni: 

- 5 radnych członków Komisji – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, 
- pracownicy urzędu i jednostek samorządu delegowani do referowania, goście – wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Porządek obrad: – załącznik nr 3 i nr 4  do protokołu.  
 
I część posiedzenia: s. 101 Urząd Miasta Tychy godz. 15

00
. 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia w dniu 12 czerwca 

2017 r. 
4. Raport bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Tychy za rok 2016. 
5. Ruch antyszczepieniowy w Polsce – jego skutki dla mieszkańców naszego miasta. 
6. Odpowiedzi na wnioski Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
II część posiedzenia: godz. 16

00
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Megrez Sp. z o.o.,  

ul. Edukacji 102, 43 – 100 Tychy. 
8. Funkcjonowanie Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Megrez Sp. z o.o.,  

w tym w zakresie świadczeń urazowo-chirurgicznych dla dzieci. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. 

Posiedzenie otworzyła pani Urszula Paździorek-Pawlik Przewodnicząca Komisji. Prowadząca 
obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie 
powitała wszystkich zaproszonych gości (zaproszenie Radnych Miasta Tychy stanowi załącznik nr 5 
do protokołu). 

W dalszej kolejności przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 

Prowadząca obrady dokonała zmiany w porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego 
punktu nr 5a dot. wniosku o nadanie rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy Myśliwskiej z ulicą 
Legionów Polskich w Tychach nazwy: „Rondo Księdza Pawła Kontnego”. Wobec braku sprzeciwu 
porządek obrad przyjął formę jak niżej: 

 
I część posiedzenia: s. 101 Urząd Miasta Tychy godz. 15

00
. 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia w dniu 12 czerwca 

2017 r. 
4. Raport bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Tychy za rok 2016. 
5. Ruch antyszczepieniowy w Polsce – jego skutki dla mieszkańców naszego miasta. 

5a. Wniosek o nadanie rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy Myśliwskiej z ulicą Legionów 
Polskich w Tychach nazwy: „Rondo Księdza Pawła Kontnego”. 
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6. Odpowiedzi na wnioski Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
II część posiedzenia: godz. 16

00
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Megrez Sp. z o.o.,  

ul. Edukacji 102, 43 – 100 Tychy. 
8. Funkcjonowanie Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Megrez Sp. z o.o.,  

w tym w zakresie świadczeń urazowo-chirurgicznych dla dzieci. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 3. 
 Uwag do protokołu nie zgłoszono. Protokół z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego  
i Zdrowia w dniu 12 czerwca 2017 r. Komisja przyjęła jednogłośnie. 
 
Ad 4.  

Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy Artur Kruczek przedstawił w formie 
multimedialnej i omówił raport bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Tychy za rok 2016 
(załącznik nr 6 do protokołu). Referujący poinformował, że Wydział komunikacji we współpracy z 
Policją – Wydziałem Ruchu Drogowego w Tychach prowadzi mapę wypadków drogowych na terenie 
miasta. Sporządzony raport wypadkowości ma w głównej mierze na celu identyfikację wybranych cech 
zdarzeń drogowych , ich skutków i problemów wynikających z zachowań uczestników ruchu oraz 
wskazanie miejsc niebezpiecznych celem ich wyeliminowania. Wiąże się z tym usprawnienie ruchu 
drogowego oraz zwiększenie jego bezpieczeństwa. Z raportu zdarzeń drogowych wypływają wnioski, 
które są podstawą do podjęcia właściwych działań w kierunku stworzenia bezpiecznych warunków 
poruszania się po tyskich drogach. Działania te dotyczą również planowania przyszłych inwestycji 
drogowych takich jak modernizacja lub budowa sygnalizacji świetlnych, budowa rond i nowych 
połączeń drogowych. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się z raportem bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Tychy za rok 
2016. 
 
Ad 5. 

Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miasta Tychy Marzena 
Ferenc przedstawiła członkom Komisji informację pn. „Ruch antyszczepionkowy w Polsce –  
jego skutki dla mieszkańców naszego miasta” (załącznik nr 7 do protokołu). 
 

Prowadząca obrady zaproponowała omówienie przedmiotowego tematu na następnym 
posiedzeniu Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia w dniu 18 września 2017 r. z udziałem 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą ruchu antyszczepieniowego  w Polsce i jego skutkach 
dla mieszkańców naszego miasta.  
Komisja zadecydowała, iż dokona ponownego omówienia niniejszego tematu na następnym 
posiedzeniu w dniu 18 września 2017 r. z udziałem Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Tychach. 
 
Ad 5a. 

Prowadząca obrady przedstawiła członkom Komisji wniosek złożony do Rady Miasta Tychy 
przez Radną Miasta Tychy Ewę Węglarz i Pana Janusza Jabłońskiego z Klubu Gazety Polskiej  
w Tychach o nadanie rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy Myśliwskiej z ulicą Legionów Polskich 
w Tychach nazwy: „Rondo Księdza Pawła Kontnego”, poparty podpisami mieszkańców miasta 
(załącznik nr 8 do protokołu). 
Głosowanie: za – 0, przeciw – 4 radnych, wstrzymał się – 1 radny. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja negatywnie zaopiniowała wniosek o nadanie rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy 
Myśliwskiej z ulicą Legionów Polskich w Tychach nazwy: „Rondo Księdza Pawła Kontnego”. 
 
Ad 6. 
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Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości odpowiedzi na wnioski Komisji z posiedzenia 
w dniu 12 czerwca 2017 r.: 

 Naczelnika Wydziału Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Tychy Jerzego Gospodarka  
w sprawie dokonania analizy w zakresie możliwości ograniczenia godzin pracy punktów 
sprzedaży alkoholu na terenie miasta Tychy (załącznik nr 9 do protokołu); 

 Komendanta Straży Miejskiej w Tychach Ryszarda Polcyna dotyczącego likwidacji dzikiego 
koczowiska bezdomnych pod wiaduktem w ciągu ul. Wyszyńskiego (załącznik nr 10  
do protokołu); 

 Głównego Specjalisty ds. Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tychach Elżbiety Borowiec dotyczącego likwidacji dzikiego koczowiska bezdomnych pod 
wiaduktem w ciągu ul. Wyszyńskiego (załącznik nr 11 do protokołu); 

 Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miasta Tychy Krystyny 
Rumieniuch w sprawie miejskich kampanii społecznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom (załącznik nr 12 do protokołu). 

 
Ad 7. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 

Następnie Prowadząca obrady ogłosiła przerwę I części posiedzenia Komisji Porządku 
Publicznego i Zdrowia Rady Miasta Tychy informując, że wznowienie II części posiedzenia nastąpi  
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Megrez Sp. z o.o. przy ul. Edukacji 102 w Tychach. 
 
Ad 8. 

Po przybyciu członków Komisji do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Megrez  
Sp. z o.o. przy ul. Edukacji 102 w Tychach o godzinie 16

20
 Prowadząca obrady wznowiła II część 

posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia Rady Miasta Tychy. 
 

Informacji o działalności i funkcjonowaniu Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego Megrez Sp. z o.o., w tym w zakresie świadczeń urazowo-chirurgicznych dla dzieci 
(załącznik nr 13 do protokołu) udzieliła Prezes Zarządu Megrez Spółka z o.o. Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Tychach Mariola Szulc oraz Wiceprezes Zarządu Dyrektor  
ds. Medycznych Jarosław Madowicz. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się z funkcjonowaniem Izby Przyjęć Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
Megrez Sp. z o.o., w tym w zakresie świadczeń urazowo-chirurgicznych dla dzieci. 
 
Ad 9. 
 Po zrealizowaniu porządku obrad prowadząca pani Urszula Paździorek-Pawlik o godz. 18

30
 

zamknęła posiedzenie Komisji. 
 
Nośnik informacji  z nagraniem z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
 

Przewodnicząca 

Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia 

 

/-/ lek. med. Urszula Paździorek-Pawlik 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 14 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Ewa Gucwa 
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